CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày….. tháng.…. năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ
LÀM VIỆC VỚI LÃNH ĐẠO SỞ KH&CN BÌNH THUẬN

THÁNG…./2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận

Tên Doanh nghiệp: ………………………………………………………………....
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………...
Điện thoại: ……………………………………Fax: …………………………..
Đại diện pháp luật: ………………………………………………………………....
Chức vụ: ……………………………………………………………………….…
Người đại diện Doanh nghiệp liên hệ: …………………………………………..…
Điện thoại: ………………………………………………………………………….
Nội dung đăng ký làm việc:
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………

Kính đề nghị lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ xem xét nội dung đăng
ký và xếp lịch gặp Doanh nghiệp nhằm hỗ trợ, giải đáp vướng mắc và nghe doanh
nghiệp trình bày những khó khăn liên quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh
trong lĩnh vực khoa học và công nghệ.

Trân trọng./.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)